20/05/25, 10:41 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F07409ED/03AFcWeA7wAW0WrFRSM8nml8RVkU6cowj8AhGkb-z2bUzaQAwNO8Qfh30elrRHl… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
PORTARIA Nº 46/DAF/CMPV-2021

A DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO, por força do
art. 67, da Lei de Licitações e Contratos, Lei Federal n.
8.666/93 e suas alterações.
R E S O L V E
DESIGNAR componente do quadro da Comissão de
Acompanhamento de Contratos Samuel dos Santos Portela –
com lotação na Divisão de Informática da Câmara Municipal
de Porto Velho, para atuar na função de fiscal do contrato nº
03/2020, relativo a Publicação de atos oficiais, celebrado com
a Câmara Municipal de Porto Velho.
Esta portaria entra em vigor com data retroativa a partir de 01
de outubro.

EDWILSON BESSA HOLANDA DE NEGREIROS
Vereador Presidente/Ordenador de Despesas

Porto Velho - RO, 07 de setembro de 2021

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F07409ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/12/2021. Edição 3108
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/